（院办发[2020]24 号）

计算机工程学院教师聘用评议结果的公示

根据《湖北文理学院 2020 年教师岗位设置实施方案》（校

政法人[2019]31 号）、《湖北文理学院 2020 年教师岗位聘用实

施方案》（校政发人[2020]4 号）和《计算机工程学院 2020 年

教师岗位聘用实施方案》（院政发[2020]5 号）等文件精神，经

个人申请，资格审查，小组评议等环节，现将计算机工程学院

42 位教师聘用评议结果公示。

公示期：2020 年 6 月 15 日---2020 年 6 月 19 日（五个工作

日）

欢迎广大教职工监督。如有异议，请在公示期内，以书面形

式实名反映，并提供联系方式。

联系电话：0710-3593152(学院办公电话)；0710-3590714

（人事处）；0710-3590724（纪委·监察处）

举 报 邮 箱 ： jsjxy@hbuas.edu.cn( 学

院);rsc@hbuas.edu.cn(人事处)；jwjc@hbuas.edu.cn(纪委·监

察处)

计算机工程学院教师聘用工作小组

2020 年 6 月 15 日

mailto:rsc@hbuas.edu.cn
mailto:jwjc@hbuas.edu.cn

2020 年岗位聘用（教师）评议结果汇总表
单位部门盖章：

序号 姓名 现工作单位
性

别
出生年月

现任专技职称

职务

聘任时

间
现从事专业

申报岗位 评 议

结 果

等级
岗位类别 岗位等级 备注

1 龚雄兴 计算机工程学院 男 196206 五级副教授 200910
计算机科学与

技术
教学为主型 五级 五级 教学为主型

2 胡春阳 计算机工程学院 男 197501 五级副教授 201701
计算机软件与

理论
教学科研并重型 五级 五级

教学科研并

重型

3 李 勇 计算机工程学院 男 196904 六级副教授 201701
计算机科学与

技术
教学为主型 五级 五级 教学为主型

4 郑 毅 计算机工程学院 男 196711 六级副教授 201701 物联网工程 教学科研并重型 五级 五级
教学科研并

重型

5 杨建强 计算机工程学院 男 197102 六级副教授 200910 物联网工程 教学为主型 五级 六级
教学科研并

重型

6 华 丽 计算机工程学院 女 197505 七级副教授 201701 软件工程 教学科研并重型 六级 六级
教学科研并

重型

7 黄 健 计算机工程学院 男 196906 七级副教授 201511 软件工程 教学科研并重型 六级 六级
教学科研并

重型

8 王 毅 计算机工程学院 男 198003 七级副教授 201511
计算机科学与

技术
教学科研并重型 六级 六级

教学科研并

重型

9 王新颖 计算机工程学院 男 197609 七级副教授 201412 软件工程 教学科研并重型 六级 六级
教学科研并

重型

10 熊 伟 计算机工程学院 男 197307 七级副教授 201701 物联网工程 教学科研并重型 六级 六级
教学科研并

重型

11 张其林 计算机工程学院 男 197606 七级副教授 201511 物联网工程 教学科研并重型 六级 六级
教学科研并

重型

12 康长青 计算机工程学院 男 197909 七级副教授 201412
计算机科学与

技术
教学科研并重型 六级 七级

教学科研并

重型

13 熊启军 计算机工程学院 男 197112 七级副教授 200907 软件工程 教学科研并重型 六级 七级
教学科研并

重型

14 程 虹 计算机工程学院 女 197606 七级副教授 201801
计算机科学与

技术
教学科研并重型 七级 七级

教学科研并

重型

15 毛华庆 计算机工程学院 男 198005 七级副教授 201702
计算机科学与

技术
科研为主型 七级 七级 科研为主型

16 屈俊峰 计算机工程学院 男 198005 七级副教授 201901 软件工程 教学科研并重型 七级 七级
教学科研并

重型

17 文 松 计算机工程学院 男 197507 七级副教授 201801
计算机科学与

技术
教学科研并重型 七级 七级

教学科研并

重型

18 刘雨潇 计算机工程学院 男 198207 七级副教授 201912
计算机科学与

技术
教学科研并重型 七级 七级

教学科研并

重型

19 王 普 计算机工程学院 男 198204 七级副教授 201912
计算机科学与

技术
科研为主型 七级 七级 科研为主型

20 曹文平 计算机工程学院 男 196812 八级讲师 200910 软件工程 教学为主型 八级 八级 教学为主型

21 程建军 计算机工程学院 男 196912 八级讲师 200910 软件工程 教学为主型 八级 八级 教学为主型

22 丁 函 计算机工程学院 女 198009 八级讲师 201701 软件工程 教学科研并重型 八级 八级
教学科研并

重型

23 黄 霞 计算机工程学院 女 197603 八级讲师 201701
计算机软件与

理论
教学科研并重型 八级 八级

教学科研并

重型

24 李学锋 计算机工程学院 男 196812 八级讲师 200910 物联网工程 教学为主型 八级 八级 教学为主型

25 罗 颖 计算机工程学院 女 196711 八级讲师 200910 软件工程 教学为主型 八级 八级 教学为主型

26 朱 丽 计算机工程学院 女 198205 十级讲师 201010
计算机科学与

技术
科研为主型 八级 八级 科研为主型

27 任 丹 计算机工程学院 女 197606 九级讲师 200910
计算机科学与

技术
教学为主型 八级 九级

教学科研并

重型

28 王 敏 计算机工程学院 女 198202 九级讲师 201701 物联网工程 教学科研并重型 八级 九级
教学科研并

重型

29 项东升 计算机工程学院 男 197908 九级讲师 201701 物联网工程 教学科研并重型 八级 九级
教学科研并

重型

30 徐格静 计算机工程学院 男 197805 九级讲师 201701
计算机科学与

技术
教学为主型 八级 九级

教学科研并

重型

31 杨 凡 计算机工程学院 男 198101 九级讲师 201701
计算机科学与

技术
教学为主型 八级 九级

教学科研并

重型

32 赵永标 计算机工程学院 男 198001 九级讲师 201701
计算机科学与

技术
教学科研并重型 八级 九级

教学科研并

重型

33 乐英高 计算机工程学院 男 198512 十级讲师 201612 物联网工程 科研为主型 八级 九级 科研为主型

34 孙亚新 计算机工程学院 男 198608 十级讲师 201511
计算机科学与

技术
科研为主型 九级 九级 科研为主型

35 张 军 计算机工程学院 男 198506 十级讲师 201807
计算机系统结

构
科研为主型 九级 九级 科研为主型

36 张 勇 计算机工程学院 男 198010 十级讲师 201712
计算机科学与

技术
科研为主型 九级 十级 科研为主型

37 郭堂瑞 计算机工程学院 女 198011 十级讲师 201107 物联网工程 教学科研并重型 九级 十级
教学科研并

重型

38 黄小童 计算机工程学院 女 199009 十级讲师 201801
计算机科学与

技术
教学科研并重型 九级 十级

教学科研并

重型

39 花俏枝 计算机工程学院 男 198905 十级讲师 201912 物联网工程 科研为主型 十级 十级 科研为主型

40 王 峰 计算机工程学院 男 198407 十级讲师 201704
计算机科学与

技术
教学科研并重型 九级 十级

教学科研并

重型

41 徐德刚 计算机工程学院 男 197505 十级讲师 201312 物联网工程 教学科研并重型 九级 十级
教学科研并

重型

42 詹 彬 计算机工程学院 女 197203 十级讲师 200711
计算机应用技

术
教学为主型 十级 十级 教学为主型